5月１３日（水）

【件名】５月１８日～２０日の登校日のお知らせ

北九州市教育委員会より以下の内容で通知がありましたので、送付いたします。

保護者様

日頃から生徒の健康管理にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。先日、５月１８日（月）

以降に登校日を設けることをお知らせいたしました。そこで、各学校において感染症対策を徹底した上で、

まずは５月１８日（月）～２０日（水）の間に各生徒が１回登校することとしました。登校日の活

動は、心身のケアや学習面のフォローに関する内容とします。生徒に風邪等の症状がある場合や喘息な

どの基礎疾患がある場合、また家庭の都合等により登校が難しい場合も、無理をさせず休ませてください。

欠席扱いにはなりません。

なお、２１日（木）以降の登校日については、５月１４日（木）に実施予定の政府の専門家

会議等の内容を踏まえて、お知らせします。

上記の教育委員会からの通知を受けて、教室内でのいわゆる「３密」を極力防ぐために、クラスの人数

を二つに分散し、本校では次のように登校日を設定します。

○登校日

・５月１８日（月）・・・【午前】３年 出席番号奇数（１，３，５・・）の生徒

・５月１８日（月）・・・【午後】３年 出席番号偶数（２，４，６・・）の生徒

・５月１９日（火）・・・【午前】２年１～３組 出席番号奇数（１，３，５・・）の生徒と

2年 5組の生徒

・５月１９日（火）・・・【午後】２年 出席番号偶数（２，４，６・・）の生徒

・５月２０日（水）・・・【午前】１年１～４組 出席番号奇数（１，３，５・・）の生徒と

1年 5組の生徒

・５月２０日（水）・・・【午後】１年 出席番号偶数（２，４，６・・）の生徒

○登校時間 【午前】８：３０～１０：３０、【午後】１３：００～１５：００

○持参物や服装については、１５日（金）までに、各学年別にいっせいくんメールで連絡するとともに

学校ホームページに掲載いたします。

○その他  休む際は、【午前】は８：３０、【午後】は１３：００までに連絡をお願い致します。

○お子様の「出席番号」が、ご不明の場合は、学校にお問い合わせください。（６６１－６３７０）

北九州市立花尾中学校 校長  村上 勝